(仮称)新尾久図書館建設工事

工事説明会次第

平成 31 年 4 月 4 日（木）午後 7 時から 8 時まで

荒川区立尾久八幡中学校 1 階 武道場

１． 出席者紹介

２． あいさつ                荒川区管理部営繕課長

３． 工事概要の説明             施工者 現場代理人

４． 質疑応答

（（（（仮称仮称仮称仮称））））新尾久図書館建設工事新尾久図書館建設工事新尾久図書館建設工事新尾久図書館建設工事

工　事　説　明　会　資　料

平成３１年４月４日（木）

１．工事概要

２．工程表

ご 近 隣 の 皆 様 へ

３．作業内容

下下

下下

給水給水給水

150.0000

Ｎ

岩手県上閉伊郡大槌町赤浜地区震災復興

1111111

(
)

(
)

(
)

(
)

(
)

(
)

(
)(

)
(

)
(

)
(

)
(

)
(

)
(

)

EVEVEVEVEVEVEV

EVEVEVEVEVEVEV

EVEVEVEVEVEVEV

EVEVEVEVEVEVEV

S=1/400S=1/400S=1/400S=1/400S=1/400S=1/400S=1/400

PSPSPSPSPSPSPS

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

PSPSPSPSPSPSPS

)))))))

【参考図１】

【参考図２】

尾久八幡

中学校 ※この平面図は、宮前公園の基本的な整備方針をイメージ化したものです。
施設内容については、今後設計作業を進める中で、変更となる場合があります。

保育園

図書館

広場エリア
・こども広場を設け、遊具を中心に設置します。

文化創造エリア
・緑に囲まれた公園の中の図書館として、
尾久図書館が生まれ変わります。

子育てエリア
・公園の中の保育園として、子どもたちが

のびのびと遊べる空間を設けます。

ガーデンエリア
・ガーデニング専門家の意見を取り入れ、

バラを中心とした植栽を設けます。

親水エリア
・スーパー堤防から隅田川を眺望でき、
 公園から水辺テラスまで下りられます。

広場エリア
・約 3,000 ㎡の芝生広場を設け、
 災害時には避難場所として活用します。

スポーツエリア
・テニスコート３面を設置します。

【参考図３】